
KIT REPARATIE BARCA FIBRA

I.D.: 95276885

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.144,54 RON - 4.144,54 RON

Descriere: 1) 450542-KIT REPARATIE FIBRA 750ML 3buc*110.92=332.77 lei 2) 450554-RASINA POLIESTERICA 4KG 1buc*351.27=351.27 lei 3) 450765-ADEZIV SIKAFLEX ALB 300ML 5buc*82.35=411.76 lei 4) 450520-FIBRA STICLA 1MP 2buc*63.87=127.73 lei 5) 5138-THINNER PRIMER 1L 2buc*51.26=102.52 lei 6) 5655-VOP.POLIUR. ALBASTRA 0.75ML 4buc*197.48=789.92 lei 7) 5747-THINNER SPRAY 1L 2buc*68.07=136.13 lei 8) BANDO TNG M1 „CULISANT" negru 13m*31.93=415.13 lei 9) SINA TNG M1,, CULISANTA" 14m*36.13=505.88 lei 10) 503350-VINIL ALB H.140 3m*68.91=206.72 lei 11) 503250-BURETE 50MM 1*2MT 1buc*445.38=445.38 lei 12) 924814S-POP NITURI 4,8*14 200buc*1.60=319.33 lei TOTAL 4144.54 LEI
